
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Efter utallige opfordringer prøver jeg igen med et nyhedsbrev for vores lille afdeling, men håber det kun 

er midlertidig, da jeg håber og formoder det kære Petanqueudvalg får hjemmesiden til at virke, så man 

kan bruge den i stedet. 

 

Vi har afholdt klubmesterskab, desværre mødte der ikke så mange op, som udvalget havde håbet, men 

dem der kom havde en hyggelig weekend, 

Tonni løb med titlen i præcision (helt suverænt). 

Mulle tog titlen i single (fortjent--var stabil spillende hele dagen). 

Ole & Glenn blev mestre i double (trods en dårlig start- men kom stærkt igen) 

 

1:Der har været afholdt medlemsmøde. Petanqueudvalget gav en orintering om hvad det  havde arbejdet 

med og arbejder på  i årets løb. Udvalget har omfordelt opgaverne imellem sig. Tonni stadig formand, 

Niels DGI ansvarlig, Ole baneansvarlig (husk det er ham I skal kontakte hvis I skal bruge opsnoret 

baner, eks. vis til forårsturneringen), Glenn er ansvarlig for økonomi og DPF. Jette har ingen fast 

ansvarsområde; men hjælper som sædvanlig med alt, altså afdelingens blæksprutte. 

 

2: Niels fortalte om arbejdet i DGI’s petanqueudvalg, og han mener der er gode muligheder for at få 

flere stævner her til vores område, så det lød da virkelig meget spændende. 

 

3: Glenn fortalte, at vi har fået 4 nye medlemmer i vinterhalvåret. Det er gode bekendte af vores klub, 

nemlig Randi- Erik-Ib og Lene fra BIK Struer, de havde lyst til, at spille med i vinterlandsturneringen 

og da vi ikke var nok til selv at stille hold hver gang, synes vi selvfølgelig ekstra godt om det valg. 

Det blev besluttet at hæve kontingentet med 50 kr. om året, da kontingent til Kommunen og DPF stiger 

en smule. 

 

4: Tonni-Jette- Niels var på valg (alle blev genvalgt uden modkandidater). 

 

5: Kresten spurgte, om der var stadig var interesse for vores andespil, det syntes alle skulle fortsætte, så 

vi modtager sikkert en indbydelse. 

 

6: Der blev sluttet af med kaffe og lagkage m.v. 

 

Lørdag d.10-10-09 startede vinterlandsturneringen, vi skulle til den gule lade i Odense, vi var dog noget 

spændte for puljen var blevet lavet om fredag, så lige pludselig skulle vi kun spille 2 kampe, det betød 

at vi måtte sidde over i 2 kamp. Lidt surt. Vi startede med at tabe til Horsens med 4-2, ikke helt 

retfærdig, uafgjort havde givet det rette billede af kampen. Efter oversidder runden, bankede vi Køge 5-

1, skulle have været 6-0, men Kresten missede 4 lukke skud, så kampen tabtes 13-11.  Det skal dog lige 

nævnes at Erik i single tævede landsholdes singlespiller, han er netop hjemkommet fra Nations cup, så 

måske DPF skulle kigge lidt længere VEST PÅ, for at finde bedre spillere. Alt i alt en okay start. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


